
UCHWAŁA NR V/25/2/2016
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 27 czerwca 2016 r.

w sprawie
wyrażenia zgody na zbycie przez Województwo Śląskie

wszystkich udziałów Spółki Uzdrowisko Goczałkowice-Zdrój
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. e i pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 486) oraz § 5 ust. 2 uchwały Nr IV/31/7/2013 Sejmiku Województwa 
Śląskiego z dnia 25 lutego 2013 roku w sprawie określenia zasad wnoszenia wkładów, a także obejmowania, 
nabywania i zbywania udziałów i akcji przez Województwo Śląskie (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2013 roku, poz. 1876) 
zmienionej uchwałą Nr IV/46/2/2014 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 13 stycznia 2014 roku (Dz. Urz. 
Woj. Śl. z 2014 roku, poz. 389)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie przez Województwo Śląskie wszystkich udziałów spółki Uzdrowisko 
Goczałkowice-Zdrój Sp. z o.o. należących do Województwa Śląskiego, stanowiących 100 % kapitału 
zakładowego Spółki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Grzegorz Wolnik

Id: 84C8C4B2-031F-45AD-93FF-FB106A75E686. Podpisany Strona 1




